
a
O

tlnirtrsità
degli Snrdi

rldìa (iarrlrarria

Luig lkritk

D.D. n.
,136

oror.n. 13/,,)L o.t

Oggetto: nomina Commissione elettorale e composizione seggio elettorale delle elezioni di cui aa

DD.DD. n. 13712022, n. 19012022 e n. 19112022 del 20 settembre 2022

IL DIRETTORE

Visto lo Statulo di Aulonomia dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli',

emanato con D.R. 645 del 1711012016 (pubblicato sulla Gazzetta Uffìciale n.261 del

811112016) in vigore dal 2311112016:

Visto il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 de12410712017 e ss.mm.ii.;

Visti i DD.OD. n. 137 del 1510612022, n. 190 del 3010812022 e n. 191 del 0110912022 di

indizione, rispettivamente, delle elezioni dei rappresentanti degli assegnisti di ricerca in

seno al Consiglio di Dipartimento, del Presidente del CdS in Archeologia e Storia dell'Arte

e dei rappresentanti del personale docente e tecnico-amministrativo in seno alla Giunta di

Dipartimento che si terranno tutte in data 20 settembre 2022;

Ravvisata la necessità di nominare la commissione elettorale e di costituire il seggio elettorale per le

elezioni in parola;

Considerato che, per esigenze di economicità ed efficienza del procedimento, si ritiene necessario

nominare un'unica Commissione per le operazioni elettorali delle predette elezioni;

per i motivi di cui alle premesse
DECRETA

Art. I
È nominata la Commissione Elettorale di Oipartimento per le elezioni del 20 settembre 2022 pet la

designazione dei rappresenlanti degli assegnisti di ricerc€ in seno al Consiglio di Dipartimento (D.D. n.

13712022), del Presidente del cds in Archeologia e storia dell'Arte (D.D. n. 19012022) e dei rappresentanti

del personale docente e lecnico-amministrativo in seno alla Giunta di Dipartimento (D.D. n. 191/2022), nella

seguente composizione:

. Presidente: prof. Giulio Sodano

. Componente: dott.ssa Elisabetta Caldelli

. Componente: dott"ssa Giulia Morpurgo

Àft.2

È, a[resì, costituito il seggio elettorale delle predette procedure, nella seguente composizione:

. Carmine Civale (Presidente e gestore tecnico)

. Pasquale Galiero (Componente)

. Alessandro Staro (Componente)

o'logluu

./5



[ ]nir.rrsità

tlegli Stut{i

della (iarrrlxuria

Ltig I atùtllì

Art. 3

ll presente prowedimento e pubblicato sul sito e all'albo del Dipartimento

Santa Maria Capua Vetere, 08 settembre 2022

V a
o

ll Direttore del Dipartimento

prof. Giulio Sodano

S

2

l"


